
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 22/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au bœuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Camembert (portion) Camembert Lait

Chips Chips

Compote en gourde Compote gourde

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Falafel Falafels Gluten

Flan nappé caramel Bio Flan nappé/lait gélifié Lait

Gaillardise abricot Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Macaronis Bio Sel gros, Macaronis, Huile Gluten

Melon jaune Melon

Sandwich pain viennois, oeuf, carottes,
emmental et mayonnaise

Pain viennois, Oeuf dur, Carotte, Fromage,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich pain viennois, roti de dinde,
fromage frais, salade et cheddar

Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité
fromagère, Cheddar, Salade iceberg Gluten, Lait

sauce tomate
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Sel
gros, Farine de blé, Coulis de Tomate, Huile,
Eau

Gluten, Poissons

sauce tomate
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Sel
gros, Farine de blé, Coulis de Tomate, Huile,
Eau

Gluten, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 23/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Beignet framboise Beignet Gluten, Lait, Oeufs

Betteraves Betterave

Chips Chips

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Petits pois CE2 au bouillon Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois

Sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Sandwich pain viennois tartinade de chèvre,
crudité, emmental

Pain viennois, Chèvre, Fromage, Crème de
fromage, Carotte Gluten, Lait

Sauce à l'aneth
Échalote, Aneth, Sel gros, Farine de blé,
Concentré de fruit, Bouillon de légumes,
Base sce Béchamel, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Lait

Tomme blanche Tomme Lait

Vinaigrette moutarde à l'ancienne Sel fin, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre
d'alcool, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire Yaourt à boire Lait



CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 24/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Edam Bio Edam Lait

Emincé de cuisse de poulet FR Emincé de poulet

Haricots beurre Haricot beurre

Melon Melon

Quenelle nature Quenelle Gluten, Oeufs

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Sel gros, Oignon

Sauce au colombo Tomate, Farine de blé, Bouillon de légumes,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Céleri, Gluten, Moutarde

Vinaigrette à l'ail Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 25/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Compote fraiche pomme Bio rhubarbe Pomme à compote, Rhubarbe

Fourré abricot Madeleine Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Gouda (portion) Gouda Lait

Pomme Pomme

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Sandwich pain viennois, oeuf, carottes,
emmental et mayonnaise

Pain viennois, Oeuf dur, Carotte, Fromage,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs

Tortellinis ricotta épinard Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette au xérés Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre de
Xérès Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 26/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis persillade Brocoli, Sel fin, Huile, Ail, Persil

Chips Chips

Compote en gourde Compote gourde

Coquillettes Bio et cornichons Coquillettes, Maïs Gluten

Et sucre Sucre cristal

Filet de limande MSC Limande Poissons

Fromage blanc (régional) Fromage blanc Lait

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Pêche Pêche

Saint paulin (portion) Fromage portion Lait

Sandwich pain viennois thon tomate fromage
frais

Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité
fromagère, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich pain viennois, roti de dinde,
fromage frais, salade et cheddar

Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité
fromagère, Cheddar, Salade iceberg Gluten, Lait

Sauce façon provençale Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Herbes de provence, Coulis de Tomate, Eau Céleri, Gluten

Sauté de porc FR Sauté de porc

Vinaigrette au persil Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool,
Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


